
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

In het faillissement van: Rademakers Gieterij B.V.

Faillissementsnummer C/18/21/52 F

Datum uitspraak 29 juni 2021

Rechter-commissaris mr. D.J.W. Vinkes

Curator mr. J.J. Reiziger

betrekking hebbend op verslag 1 - 4

Datum laatste afschriften 31 mei 2022

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                         -€                        -€                          -€                                

bank -€                         -€                        -€                          -€                                

giro -€                         -€                        -€                          -€                                

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten roerende zaken, 

onroerende zaken en 

immateriele activa 925.000,00€           -€                        925.000,00€             -€                                

opbrengst voorraden per dt 

faillissement (voorlopig) 786.161,72€           -€                        786.161,72€             p.m.

opbrengst voorraden, 

retentierecht 83.731,81€             -€                        83.731,81€               14.531,97€                     

Kosten ivm verkoop -228,61€                 -€                        -228,61€                   -39,68€                           

rechten derden -1.049.614,81€       -€                        -1.049.614,81€         -€                                

3. debiteuren

pre-faillissement debiteuren 1.371.754,62€        -€                        1.371.754,62€          -€                                

pre-faillissement debiteuren, 

derdenrekening Rabobank 

fact. 36.844,31€             -€                        36.844,31€               -€                                

rechten derden: -1.371.754,62€       -€                        -1.371.754,62€         -€                                

omzet boedelexploitatie, 

ontvangen 2.149.726,39€        -€                        2.149.726,39€          222.340,86€                   

kosten boedelexploitatie, 

betaald -1.539.292,26€       -6.356,13€             -1.545.648,39€         -207.335,53€                  

rechten derden (voorlopig) -33.000,00€            -33.000,00€              -€                                

4. overige baten

Boedelbijdragen Rabobank -€                         233.241,14€           233.241,14€             

Post.NL 530,00€                   -€                        530,00€                    -€                                

Zakelijke lasten OG 4.001,01€                -€                        4.001,01€                 

Restitutie pensioenfonds 5.137,35€                -€                        5.137,35€                 -€                                

5. totaal 1.368.996,91€        226.885,01€           1.595.881,92€          29.497,62€                     

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 256.348,97€           -€                        256.348,97€             44.490,32€                     

verschotten 3.065,37€                -€                        3.065,37€                 532,01€                          

NTAB 19.239,00€             1.936,00€               21.175,00€               3.675,00€                       

st. Curatoren Hofressort -€                         -€                        -€                          -€                                

bankkosten boedelrekening 15,90€                     -€                        15,90€                      -€                                

debetrente boedelrekening 3.106,42€                1.256,73€               4.363,15€                 -€                                

6. totaal 281.775,66€           3.192,73€               284.968,39€             48.697,32€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.368.996,91€        226.885,01€           1.595.881,92€          48.697,32€                     

totaal B 281.775,66€           3.192,73€               284.968,39€             48.697,32€                     

7. saldo boedelrekening -€                         1.310.913,53€          


